
Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TG 83 Ehingen ( 20943 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 29.03.2025

Anlage
Nelkenweg 2, 89584 Ehingen

Sportwart/in
Fröhlich, Carolin
T 01707739056 carolin.froehlich@tg83ehingen.de

Jugendwart/in
Jauer, Lea
T 01711246565 Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

KIDs-Cup U12 1
MF: Lea Jauer; T 07391756383
m 01711246565; Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Schillinger, David 11406378 LK24,0
2 Brotbeck, Mael 11406379 LK24,0
3 Koch, Fabian 11410747 LK24,0
4 Fröhlich, Ewald Rafael 11406377 LK24,0
5 Staiger, Klara 21404232 LK24,0
6 Jauer, Leni 21404229 LK24,0
7 Keller, Sophia 21404230 LK24,0
8 Schuster, Leni 21408659 LK24,0
9 Gerner, Max 11312886 LK25,0
10 Schelkle, Hannes 11309102 LK25,0
11 Weimer, Dominik 11509798 -
12 Wittendorf, Phillip 11509935 -
13 Kramer, Samuel 11606305 -
14 Ulrich, Janosch 11702786 -
15 Ulrich, Jona 11702787 -
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TG 83 Ehingen ( 20943 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 29.03.2025

Anlage
Nelkenweg 2, 89584 Ehingen

Sportwart/in
Fröhlich, Carolin
T 01707739056 carolin.froehlich@tg83ehingen.de

Jugendwart/in
Jauer, Lea
T 01711246565 Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Junioren U12 1
MF: Lea Jauer; T 07391756383
m 01711246565; Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Schillinger, David 11406378 LK24,0
2 Brotbeck, Mael 11406379 LK24,0
3 Koch, Fabian 11410747 LK24,0
4 Fröhlich, Ewald Rafael 11406377 LK24,0
5 Staiger, Klara 21404232 LK24,0
6 Jauer, Leni 21404229 LK24,0
7 Keller, Sophia 21404230 LK24,0
8 Schuster, Leni 21408659 LK24,0
9 Gerner, Max 11312886 LK25,0
10 Schelkle, Hannes 11309102 LK25,0
11 Weimer, Dominik 11509798 -
12 Wittendorf, Phillip 11509935 -
13 Kramer, Samuel 11606305 -
14 Keller, Moritz 11801181 -
15 Moser, Sebastian 11601750 -
16 Koch, Lennard 11608632 -
17 Queisser, Theodor 11608631 -
18 Schelkle, Magnus 11601751 -
19 Schöferle, Ben 11706829 -
20 Schöpfer, Noah 11706872 -
21 Ulrich, Janosch 11702786 -
22 Ulrich, Jona 11702787 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TG 83 Ehingen ( 20943 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 29.03.2025

Anlage
Nelkenweg 2, 89584 Ehingen

Sportwart/in
Fröhlich, Carolin
T 01707739056 carolin.froehlich@tg83ehingen.de

Jugendwart/in
Jauer, Lea
T 01711246565 Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Gem. Junioren U15 1
MF: Lea Jauer; T 07391756383
m 01711246565; Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Scheuermann, Noah 11002528 LK24,0
2 Schillinger, David 11406378 LK24,0
3 Brotbeck, Mael 11406379 LK24,0
4 Koch, Fabian 11410747 LK24,0
5 Fröhlich, Ewald Rafael 11406377 LK24,0
6 Schillinger, Laura 21109587 LK24,0
7 Sama, Leyla 21207991 LK24,0
8 Jauer, Leni 21404229 LK24,0
9 Staiger, Klara 21404232 LK24,0
10 Keller, Sophia 21404230 LK24,0
11 Schuster, Leni 21408659 LK24,0
12 Sauter, Paul 11212509 LK25,0
13 Wittendorf, Luka 11212510 LK25,0
14 Kania, Hannes 11212508 LK25,0
15 Schelkle, Hannes 11309102 LK25,0
16 Gerner, Max 11312886 LK25,0
17 Gaus, Greta 21207992 LK25,0
18 Weimer, Dominik 11509798 -
19 Wittendorf, Phillip 11509935 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TG 83 Ehingen ( 20943 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 29.03.2025

Anlage
Nelkenweg 2, 89584 Ehingen

Sportwart/in
Fröhlich, Carolin
T 01707739056 carolin.froehlich@tg83ehingen.de

Jugendwart/in
Jauer, Lea
T 01711246565 Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Herren (4er) 1
MF: Stefan Wörz
stefanwoerz@gmx.net

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Höchstädter, Stephan 18252591 LK19,0
2 Waschkowitz, Marco 19252106 LK20,0
3 Wiercinski, Lukas 18655238 LK20,0
4 Beschorner, Mario 19252104 LK20,0
5 Wörz, Stefan 19151875 LK21,0
6 Dittrich, Tim 19452233 LK22,0
7 Mussotter, Felix 18751047 LK23,0
8 Fundel, Florian 10451255 LK23,0
9 Lenz, Sebastian 10650113 LK23,0
10 Joos, Daniel 19808087 LK24,0
11 Hügle, Joshua 10362699 LK24,0
12 Gröber, Paul 10451256 LK24,0
13 Scheuermann, Noah 11002528 LK24,0
14 Waschkowitz, Christoph 19552395 LK24,0
15 Füger, Torben 19157739 LK25,0
16 Koch, Florian 18256209 LK25,0
17 Neumann, Martin 19077255 LK25,0
18 Berger, David 10764462 LK25,0
19 Steudle, Marc 19571616 LK25,0
20 Gaus, Uwe 17556650 LK25,0
21 Jauer, Daniel 18050271 LK25,0
22 Ochs, Alexander 18050272 LK25,0
23 Müßigmann, Sascha 16853040 LK25,0
24 Feldhahn, David 10369689 LK25,0
25 Gog, Leon 10836196 LK25,0
26 Banderitsch, Andreas 18754551 LK25,0
27 Hausmann, Michael 18655204 LK25,0
28 Kammerer, Steffen 17902578 LK25,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
29 Kania, Hannes 11212508 LK25,0
30 Kiem, Christopher 18455111 LK25,0
31 Post, Daniel 18996645 LK25,0
32 Sauter, Paul 11212509 LK25,0
33 Wittendorf, Luka 11212510 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TG 83 Ehingen ( 20943 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 29.03.2025

Anlage
Nelkenweg 2, 89584 Ehingen

Sportwart/in
Fröhlich, Carolin
T 01707739056 carolin.froehlich@tg83ehingen.de

Jugendwart/in
Jauer, Lea
T 01711246565 Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Damen (4er) 1
MF: Tanja Belthle
m 01746556311; tanjabelthle@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Jauer, Lea 28308275 LK13,0
2 Fröhlich, Carolin 28950690 LK16,0
3 Zimmermann, Heike 28650170 LK19,0
4 Schulze, Anna-Lena 28601211 LK19,0
5 Allgäuer, Luisa 29850589 LK20,0
6 Belthle, Tanja 28850381 LK22,0
7 Weiss, Simone 27451791 LK22,0
8 Härle, Mia 20759173 LK23,0
9 Fundel, Sandra 27192795 LK24,0
10 Becker, Saskia 29456733 LK24,0
11 Hügle, Hanna 20759261 LK24,0
12 Deiss, Jessica 29356003 LK24,0
13 Denkinger-Schmid, Sina 29356002 LK24,0
14 Freudenreich, Annegret 29863754 LK24,0
15 Koch, Elena 28153464 LK24,0
16 Moll, Sabine 26954747 LK24,0
17 Neumann, Stefanie 29255341 LK24,0
18 Schillinger, Laura 21109587 LK24,0
19 Sama, Leyla 21207991 LK24,0
20 Eser, Bettina 28250073 LK25,0
21 Birk, Ramona 29355463 LK25,0
22 Berger, Jutta 27652302 LK25,0
23 Lenz, Daniela 27450082 LK25,0
24 Schöpfer, Susanne 29050958 LK25,0
25 Lenz, Maren 20809259 LK25,0
26 Edel, Sabrina 28953885 LK25,0
27 Beschorner, Katharina 29657944 LK25,0
28 Eichler, Julia 28952983 LK25,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
29 Hügle, Angela 27254603 LK25,0
30 Gaus, Greta 21207992 LK25,0
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TG 83 Ehingen ( 20943 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 29.03.2025

Anlage
Nelkenweg 2, 89584 Ehingen

Sportwart/in
Fröhlich, Carolin
T 01707739056 carolin.froehlich@tg83ehingen.de

Jugendwart/in
Jauer, Lea
T 01711246565 Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Herren 30 1
MF: Andreas Reinhold
m 01702028436; andire@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Bartosch, Markus 18500501 LK6,0
2 Reinhold, Andreas 18250263 LK15,0
3 Bartosch, Andreas 18850457 LK15,0

(SG mit SPG Blautal )
4 Staiger, Daniel 17802594 LK16,0
5 Thielemann, Niko 18609665 LK17,0
6 Fröhlich, Ewald jun. 18050270 LK18,0
7 Höchstädter, Stephan 18252591 LK19,0
8 Hinterreiter, Ralf 17350472 LK20,0
9 Götz, Tobias 17750307 LK20,0
10 Waschkowitz, Marco 19252106 LK20,0
11 Wiercinski, Lukas 18655238 LK20,0
12 Beschorner, Mario 19252104 LK20,0
13 Keller, Alexander 18050457 LK21,0
14 Wörz, Stefan 19151875 LK21,0
15 Dittrich, Tim 19452233 LK22,0
16 Mussotter, Felix 18751047 LK23,0
17 Weiss, Reiner 17150343 LK24,0
18 Waschkowitz, Christoph 19552395 LK24,0
19 Wyrwoll, Oliver 17150277 LK25,0
20 Lenz, Holger 17455703 LK25,0
21 Füger, Torben 19157739 LK25,0
22 Koch, Florian 18256209 LK25,0
23 Neumann, Martin 19077255 LK25,0
24 Steudle, Marc 19571616 LK25,0
25 Jauer, Daniel 18050271 LK25,0
26 Ochs, Alexander 18050272 LK25,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

27 Banderitsch, Andreas 18754551 LK25,0
28 Hausmann, Michael 18655204 LK25,0
29 Kammerer, Steffen 17902578 LK25,0
30 Kiem, Christopher 18455111 LK25,0
31 Post, Daniel 18996645 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TG 83 Ehingen ( 20943 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 29.03.2025

Anlage
Nelkenweg 2, 89584 Ehingen

Sportwart/in
Fröhlich, Carolin
T 01707739056 carolin.froehlich@tg83ehingen.de

Jugendwart/in
Jauer, Lea
T 01711246565 Lea.Jauer@realschule-ehingen.de

Herren 60 1
MF: Karl Stöhr
m 015259837848; tennis83@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Sommer, Karl-Heinz 16150356 LK16,0
2 Beschorner, Klaus-Dieter 16250436 LK17,0
3 Schlick, Helmut 15450927 LK17,0

(SG mit TA Oberdischingen )
4 Hilzendeger, Michael 15050430 LK18,0
5 Wurst-Bühler, Karl 15450393 LK19,0
6 Dr. Platt, Bernhard 14950858 LK19,0
7 Knoll, Bernd 16050399 LK19,0
8 Braun, Paul 15650446 LK21,0
9 Scharl, Friedrich 14850419 LK21,0
10 Flad, Roland 15050428 LK22,0
11 Stöhr, Karl 15450392 LK22,0
12 Schmucker, Rupert 15551038 LK22,0

(SG mit TA Oberdischingen )
13 Dr. Schenzle, Roland 15950420 LK25,0
14 Gauger, Uwe 15250464 LK25,0
15 Schick, Siegfried 15750472 LK25,0
16 Fröhlich, Ewald Wilhelm 15052953 LK25,0
17 Thielemann, Hubert 15950421 LK25,0
18 Thielemann, Karl 15551422 LK25,0
19 Härle, Peter 16253459 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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